

Arbeidsgruppe for utvikling av UiOs kvalitetssystem og endringer i forvaltning og utvikling av UiOs studieportefølje

Prosjekteier:	Prorektor Gro Bjørnerud Mo
Prosjektleder:	Bjørn Stensaker, leder for LINK
Interessenter:	Styret, dekaner, utdanningskomiteen, forum for forskningsdekaner, studieledernetverket, ansatte, studenter
Formål/mandat:	<p>UiO har de siste to årene fornyet sin satsing på utdanning. Å styrke koblingen mellom forskning og utdanning er identifisert som hovedområde for satsingen, mens "kunnskap i bruk" og "utnytte UiOs faglige bredde" er tilgrensende felt som er viktige for å realisere en styrking av koblingen.</p> <p>Arbeidet med Strategi2030 viser at UiOs fakulteter og fagmiljøer støtter opp om et høyt ambisjonsnivå for UiOs utdanningsvirksomhet. Sentrale tema i arbeidet er forskningsnærhet og arbeidslivsrelevans, fleksibilitet og tverrfaglighet, livslang læring samt gjennomføring og frafall.</p> <p>På dette grunnlaget ønsker prorektor å nedsette en arbeidsgruppe som skal drøfte UiOs rammer og vilkår for kvalitetsutvikling og fagfornyelse. Hvordan se kvalitetssystem og porteføljeutvikling bedre i sammenheng? Hvordan balansere studenters og fagmiljøers ønsker om fleksibilitet opp mot kontinuiteten i porteføljeutviklingen og tilsynsaspektene i kvalitetssystemet?</p> <p>Arbeidsgruppen skal:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Foreslå utvikling av UiOs kvalitetssystem som bygger opp under UiOs ambisjoner. 2. Foreslå endring/tydeliggjøring av roller og ansvar som er påkrevd for å realisere UiOs ambisjoner. 3. Foreslå endringer i UiOs forvaltning og utvikling av studieporteføljen som bygger opp under UiOs ambisjoner.
Deltakere i arbeidsgruppen:	<ul style="list-style-type: none"> - LINK – Bjørn Stensaker (leder for arbeidsgruppen) - Studiedekan – Gunn Enli - Studiedekan – Knut Mørken - Studiedekan – Trine Waaktaar - Studiedirektør – Hanna Ekeli - Fakultetsdirektør – Tone Vold-Sarnes - Student – Johannes Saastad /Karl Oskar Lie Bjerke (fra 1 august 2020)
Sekretariat:	Avdeling for studieadministrasjon, Seksjon for studiekvalitet – Jonny Sundnes, Anne Marthe Gibbons
Kunnskapsgrunnlag for arbeidet med kvalitetssystemet	<ul style="list-style-type: none"> - Enhet for internrevisjon – Revisjonsrapport om kvalitetssystemet for utdanningsvirksomheten. - Studieavdelingen – Grunnlagsrapport for anskaffelse av støttesystem for emneevaluering. - NOKUT – Rapport fra tilsynet med UiOs kvalitetssystem 2013-2014. - Oppfølgingen av SABs anbefalinger mht. organisasjons- og beslutningsstruktur (arbeidsgruppe 4).

Kommentarer:	Arbeidsgruppen ber om innspill fra CEMO og andre kompetansemiljøer ved UiO underveis i prosessen. Arbeidsgruppens arbeid vil bli delt i to faser. Den første fasen handler først og fremst om videreutvikling av kvalitetssystemet og går fram til styremøtet desember 2020. Den neste fasen handler om porteføljeutvikling og fagfornyelse og fortsetter våren 2021.
---------------------	--

Skisse til tidsplan for fase 1, revidert juni 2020

Oppnevne arbeidsgruppe og utforme mandat	Tidspunkt/frist
Behandle forslag til mandat i utdanningskomiteen	3. februar 2020
Oppnevne arbeidsgruppen	Februar 2020
Oppstartsmøte i arbeidsgruppen	10. mars 2020
Utredningsperiode (forsinket ift opprinnelig plan pga Corona-situasjonen)	
Arbeidsgruppen forbereder diskusjonsgrunnlag for komiteene og nettverkene	20. august
Behandling i utdanningskomiteens møte	25. august
Behandling i nettverket for administrative studieledere	August/september
Behandling i forum for forskningsdekaner	7. september
Arbeidsgruppen bearbeider innspillene fra komiteer og nettverk (ALT1: og utarbeider forslag til revidering av kvalitetssystemet)	Innen 18. september
Behandling i universitetsledelsen	Innen 1. oktober
Innspillsperiode	
Åpne møter, arbeidsstuer eller tilsvarende som lar aktuelle aktører ved UiO gi innspill	Innen 20. oktober
Behandling i forum for forskningsdekaner	19. oktober
Behandling i utdanningskomiteen	Seminar: 12.-13. oktober
Behandle innspill og utarbeide endelig forslag	
Arbeidsgruppen utarbeider endelig forslag basert på innspillene	Innen 1. november
Andre behandling i universitetsledelsen – endelig forslag	Primo november
Orientering om endelig forslag i utdanningskomiteen og forum for forskningsdekaner	FFD: 16. nov, UK: 1. desember
Behandle saken på styremøte	

Behandling i møte med de ansattes organisasjoner	Medio november
Dokumentfrist	Medio november
Styremøte	8. desember 2020
Oppfølging og implementering av eventuelle endringer i kvalitetssystemet	Våren og høsten 2021
NOKUT tilsynsbesøk	2022?